
MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

       PATVIRTINTA 

                                                                                                                                   Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 

                                                                                        Direktoriaus  

                                                                                                       2019 m. vasario 28 d. 

                                                                                                   Įsakymu Nr. V- 18 

                                                        

Kovo mėnesio planas 

 

Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

Savivaldos, metodinių grupių, mokytojų ir mokyklos tarybos posėdžiai, susirinkimai, direkciniai pasitarimai 

Kiekvieną 

pirmadienį 

9.00-09.30 

 

Direkciniai pasitarimai. 

 

Administracija 1 kab. 

 

A. Valiučko 

 

Kiekvieną 

pirmadienį 

11.45-12.05 Mokytojų tarybos pasitarimai. Mokytojai, 

administracija 

5 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

Kas antrą 

antradienį 

11.45-12.05 Pagalbos mokiniui teikimo specialistų, 

direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

pasitarimai. 

Pagalbos 

mokiniui 

teikimo 

specialistai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

8 kab. J. Venciuvienė 

Esant 

poreikiui 

Pagal laisvą 

pasirinkimą 

Mokyklos viešinimo, įvaizdžio kūrimo 

darbo grupės pasitarimas. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

darbo grupės 

nariai 

15 kab. 

 

J. Venciuvienė 

01 17.00-18.00 Tėvelių susirinkimas. 8b klasės 

mokinių tėvai, 

klasės auklėtoja 

 

16 kab. M. Buša 

05 14.40-15.10 VGK posėdis. VGK nariai 5 kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

14* 

perkelta iš 

vasario 

mėn. 

17.00-18.00 Tėvelių susirinkimas. 6b klasės 

mokinių tėvai, 

klasės auklėtoja 

17 kab. J. Klimašauskaitė 

15* 

perkelta iš 

vasario 

mėn. 

17.00-18.00 Tėvelių susirinkimas. 10b klasės 

mokinių tėvai, 

klasės auklėtoja 

22 kab. S. Bliznik 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

 

Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra 

Visą 

mėnesį 

 

 

 

 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

 

Pamokų, neformaliojo ugdymo užsiėmimų 

stebėjimas (Kritinio mąstymo, patirtinio 

mokymo metodų taikymas). 

 

 

Užsienio k. (anglų), 

matematikos, gimtosios 

k. (rusų), muzikos, 

istorijos, geografijos, 

pilietiškumo pagrindų 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

 

 

 

 

 
Pamokų stebėjimas. Pagalba neseniai 

dirbantiems pedagogams. 
T. Vorobjova, 

L. Senkus, 

M. Kaminska 

A. Narbut 

Visą 

mėnesį 

Pagal darbo 

laiką 

Visos dienos mokyklos grupės veiklos 

stebėjimas. 
M. Armaitienė, 

H. Ulevič, 

R. Myškina, 

O. Milinkevič, 

T. Vorobjova 

14, 16 kab. A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

Klasių valandėlių stebėjimas 5-10 klasėse. 

 

Mokiniai, 

klasių vadovai 

Pagal klasių 

valandėlių 

tvarkaraštį 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Visą 

mėnesį 

 

08.00-16.00 

 

 

,,Mano dienynas“ pildymo patikra. 

 

 

1-10 klasių dalykų, 

neformaliojo ugdymo 

mokytojai 

1, 3a kab. 

 

 

A. Valiučko, 

J. Venciuvienė 

 

Šventės, renginiai, išvykos, konkursai, viktorinos, projektai, konsultacijos, seminarai 

01 

 

 

 

 

12.00-13.00 

 

 

 

 

Kaziuko mugė. 

 

 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo auklėtoja, 1-10 

klasių mokiniai, 

mokytojai, mokyklos 

bendruomenė 

Salė (21 

kab.) 

 

 

Klasių auklėtojos 

 

 

 

04 

 

9.00-11.00 

 

Užsienio kalbos (anglų) pasiekimų lygio 

(dalis žodžiu) nustatymo testas. 

10b klasės mokiniai, 

vykdytojai, vertintojai 

16 kab. 

 

J. Venciuvienė 

M. Buša 

14.00-15.30 5-6 klasių kvadrato varžybos Vilniaus 

Vilnies pagrindinėje mokykloje. 

5-6 klasių mokiniai, 

mokytoja 
Vilniaus 

Vilnies 

pagrindinė 

mokykla 

O. Leontjeva- 

Kurčeikienė, 

E. Tupikovskienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

05 12.00-12.45 Užgavėnių šventė. Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo auklėtoja, 1-10 

klasių mokiniai, 

mokytojai, mokyklos 

bendruomenė 

Mokyklos 

kiemas 

J. Klimašauskaitė, 

O. Leontjeva- 

Kurčeikienė, 

G. Jurgelevič, 

J. Šliachtovič, 

R. Tekorienė 

06 13.10-17.00 Netradicinė pamoka Vilniaus technologijų 

mokymo centro transporto ir verslo 

skyriuje.  Paskaita „Nano radijas“. 

8b klasės mokiniai, 

technologijų mokytoja 
Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo 

skyrius 

(Pamėnkalni

o g. 11) 

M. Kaminska 

07 9.00-9.45 Rusų dramos teatro spektaklis 

„Šokinėjanti princesė“. 

Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo auklėtoja,   1-5 

klasių mokiniai, klasių 

auklėtojos, Lietuvos 

rusų dramos teatro 

aktoriai. 

Salė (21 

kab.) 

Priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė, 

klasių auklėtojos. 

08 

 

 

11.00-11.45 

 

 

 

Protų mūšis. 

 

 

5,6,7 klasių mokiniai, 

istorijos, geografijos, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

11 kab. 

 

 

 

J. Klimašauskaitė, 

L. Senkus, 

M. Kožemiakinienė, 

klasių ir 

priešmokyklinės 

grupės  auklėtojai. 

 

 

 

 

12.00-12.15 

 

 

Kovo 11-osios, Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimas. 

Paroda ,,Aš myliu Lietuvą“. 

5-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

0-4 klasių mokiniai 

II aukšto fojė 

 

 

08 

 

 

 

12.15-13.00 

 

 

Protų mūšis. 

 

8,9,10 klasių mokiniai, 

istorijos, geografijos, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

11 kab. 

 

 

 

10 10.30-16.00 Baletas „Snieguolė ir septyni nykštukai“. 6a klasės mokiniai, 

klasės auklėtoja 

 

Lietuvos 

Nacionalinis 

Operos ir 

Baleto 

Teatras 

L. Voitkevič 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

12-14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savaitė ,,Be patyčių“: 

Plakatų kūrimas (integruota į dailės ir 

technologijų pamokas) „Stop patyčioms“. 

Rašinėlių rašymas (integruota į gimtosios 

ir lietuvių kalbos pamokas)  „Kas yra 

patyčios?“ 

Draugystės pyragų kepimas. 

Pamoka-diskusija ,,Kaip sustabdyti 

patyčias?“ (integruota į klasių valandėles). 

1-10 klasių mokiniai, 

klasių auklėtojos, 

psichologė 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

J. Rinkūnienė 

 

 

 

 

 

 
 

13 13.45-16.00 Netradicinė pamoka Vilniaus technologijų 

mokymo centro transporto ir verslo 

skyriuje. 

8a,8b,10b klasių 

mokiniai, mokytoja 

 

 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo 

skyrius 

(Pamėnkalni

o g. 11) 

M. Kaminska 

16.00-18.00 XX regioninis vaikų ir jaunimo menų 

festivalis „Vieversėlis“. 

1-9 klasių mokiniai Naujosios 

Vilnios 

kultūros 

centras 

L. Voitkevič, 

I. Šeibak 

 

14 

 

 

9.00-10.40 

Vilniaus miesto tautinių mažumų mokyklų 

4 klasių mokinių lietuvių kalbos olimpiada 

(I etapas). 

4a, 4b klasių mokiniai Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

S. Umbrasienė 

 

 

13.45-16.00 

 

Netradicinė pamoka „Karjeros ugdymas“. 9a, 9b klasių mokiniai, 

mokytoja 

Vilniaus 

technologijų 

mokymo 

centro 

transporto ir 

verslo 

skyrius 

(Pamėnkalni

o g. 11) 

J. Šliachtovič 

 

 

 

15 

 

 

12.00-15.00 

 

 

Ekskursija į Robotų miestą. 

 

5a klasės mokiniai, 

mokytojos 

Prekybos ir 

pramogų 

centras 

„Ozas“ 

L. Šablevičienė, 

M. Buša, 

O. Leontjeva- 

Kurčeikienė 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

12.00-12.45 Prevencinis pranešimas vaikams „Pavojai 

tykantys šalia geležinkelio bėgių“. 
Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

ugdytiniai, 

1-4 klasių mokiniai, AB 

“Lietuvos geležinkeliai” 

prevencijos 

departamento 

kokybės kontrolės ir 

įvykių tyrimo skyriaus 

vyr. specialistė, 

priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

auklėtoja, pradinių 

klasių auklėtojos 

II-ojo aukšto 

foje 

J. Venciuvienė 

13.30-15.00* 

perkelta iš 

vasario 28 d. 

Tarpklasinės salės tinklinio 6x6 varžybos. 8-10 klasių mokiniai Sporto salė 

(21 kab.) 

O. Leontjeva-

Kurčeikienė 

18-21 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Matematikos ir informacinių technologijų 

savaitė: 

 

Parodos „Matematika ir informacinės 

technologijos kitaip“ ir „Matematika 

aplink mus“. 

Žaidimai. 

Kryžiažodžių sprendimas „Informacinių 

technologijų sąvokos“. 

Matematinis ir informacinių technologijų 

konkursai „Lygčių pasaulis“, 

„Matematikos bei informatikos posakiai“. 

Apdovanojimai. 

5-10 klasių mokiniai, 

auklėtojos, dalykų 

mokytojai 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L. Voitkevič, 

K. Pravlucka, 

K. Maloglazova, 

 

Pradinių klasių 

auklėtojos 

 

 

 

 

20 

 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Edukacinė pamoka „Aš myliu Lietuvą“. 

 

1-4 klasių mokiniai Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

S. Umbrasienė 

 

21 

 

9.00-11.00 

 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra“. 
3-10 klasių mokiniai 18 kab., 19 

kab. 

L. Voitkevič 

K. Pravlucka 

12.00-13.00 Žemės ir Atvirų durų diena. 

Mados kolekcijos iš antrinių žaliavų 

pristatymas. 

 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

priešmokyklinio 

ugdymo auklėtoja, 

Salė (21 

kab.) 

V. Višniakova, 

L. Šablevičienė 

 

 



Mėn. diena Laikas Numatoma veikla 

 

 

Dalyviai 

 

 

Vieta Atsakingas 

1-10 klasių mokiniai, 

auklėtojos, mokinių 

tėveliai, seneliai, 

Pavilnio bendruomenė, 

administracija, pagalbos 

mokiniui specialistai 

22 13.00-13.45 

 

Sveikatos ir lytiškumo bei rengimo šeimai 

pamoka „Ištikimybė gimdo meilę“. 
5-9 klasių mokiniai, 

mokytojai, Šventikas 

tėvas Michailas 

Sinkevič 

5 kab. 

 

J. Venciuvienė 

Patikra ir tyrimai 

5 08.00-13.00 

 

Patikra dėl pedikuliozės. 

 

 

 

Priešmokyklinės grupės 

ugdytiniai, 

1-10 klasių mokiniai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

2 kab. H. Murmulienė 

 

Pagalba mokiniui 

12 

 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

Paskaita ,,Užkrečiamųjų ligų 

profilaktika“. 

9-10 klasių mokiniai, 

mokytojai, 

visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė 

Pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

 

H. Murmulienė 

 

 

 

Edukacinių erdvių gerinimas ir jaukinimas, ūkio veikla 

Visą 

mėnesį 

 

 

Pagal 

pamokų, 

neformaliojo 

ugdymo 

tvarkaraščius 

Salės, stendų, dekoracijų koridoriuose ir 

klasėse puošyba ir apipavidalinimas. 

 

 

1-10 klasių mokiniai, 

mokytojai 

 

Mokyklos 

kabinetai, 

koridoriai, 

salė 

 

M. Kaminska, 

klasių vadovai, 

pagalbinis 

personalas 

Parengė direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jūratė Venciuvienė 


